
w sprawie: wprowadzenia zmian w bud¿ecie gminy na 2006 rok

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie
gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z póŸno zm.), art. 188 ust. 1 pkt
I ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz.
2104) oraz art. 8 ust. 1 pkt. I i 4 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek
samorz¹du terytorialnego (Dz. U. z 2003 r. Nr 203 poz. 1966 z póŸno zm.), § 11 uchwa³y Nr
XLI/I 78/2005 z dnia 21 grudnia 2005 roku w sprawie uchwalenia bud¿etu gminy na rok 2006
zarz¹dzam co nastêpuje:

Zwiêksza siê plan dochodów w bud¿ecie gminy

W dziale 010 Rolnictwo i leœnictwo
w rozdziale O l 095 - Pozosta³a dzia³alnoœæ
§ 20 l O - Dotacje celowe przekazane z bud¿etu pañstwa na realizacjê
zadañ bie¿¹cych z zakresu administracji rz¹dowej oraz innych zadañ
zleconych gminom (zwi¹zkom gmin) ustawami

W dziale 801 Oœwiata i wychowanie
w rozdziale 8010 1 - Szko³y podstawowe
§ 2030 -Dotacje celowe otrzymane z bud¿etu pañstwa na realizacjê
w³asnych zadañ bie¿¹cych gmin

W dziale 851 Ochrona zdrowia
w rozdziale 85195 - Pozosta³a dzia³alnoœæ
§ 2010 - Dotacje celowe przekazane z bud¿etu pañstwa na realizacjê
zadañ bie¿¹cych z zakresu administracji rz¹dowej oraz innych zadañ
zleconych gminom (zwi¹zkom gmin) ustawami

W dziale 852 Pomoc spo³eczna
w rozdziale 85214 - Zasi³ki i pomoc
ubezpieczenia emerytalne i rentowe
§ 2030 -Dotacje celowe otrzymane z
w³asnych zadañ bie¿¹cych gmin

w rozdziale 85278 - Usuwanie skutków klêsk ¿ywio³owych
§ 2010 - Dotacje celowe przekazane z bud¿etu pañstwa na realizacjê
zadañ bie¿¹cych z zakresu administracji rz¹dowej oraz innych zadañ
zleconych gminom (zwi¹zkom gmin) ustawami

ZAR Z ¥ D Z E N I E Nr 31/2006
Wójta Gminy Pionki

z dnia 07 listopada 2006 roku

§1

272.948 z³

19.384 z³
19.384 z³

o kwotê

o kwotê
o kwotê

19.384 z³

175 z³
175 z³

175 z³

o kwotê

o kwotê
o kwotê

o kwotê

o kwotê 200 z³
o kwotê 200 z³

o kwotê 200 z³

o kwotê 199.500 z³

o kwotê 10.500 z³

o kwotê 10.500 z³

o kwotê 177.000 z³

w naturze oraz sk³adki na

realizacjêbud¿etu pañstwa na

o kwotê 177.000 z³



w rozdziale 85295 - Pozosta³a dzia³alnoœæ
§ 2030 -Dotacje celowe otrzymane z bud¿etu pañstwa na realizacjê
w³asnych zadañ bie¿¹cych gmin

W dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
W rozdziale 85415 - Pomoc materialna dla uczniów
§ 2030 -Dotacje celowe otrzymane z bud¿etu pañstwa
w³asnych zadañ bie¿¹cych gmin

W zwi¹zku ze zmian¹ w § 1 zwiêksza siê plan wydatków w bud¿ecie
gminy o kwotê 272.948 z³

W dziale 010 Rolnictwo i leœnictwo
w rozdziale 01095 - Pozosta³a dzia³alnoœæ

§ 4210 Zakup materia³ów i wyposa¿enia
§ 4430 Ró¿ne op³aty i sk³adki (zadania zlecone)
z przeznaczeniem na czêœciowy zwrot podatku akcyzowego

W dziale 801 Oœwiata i wychowanie
w rozdziale 8010 1 - Szko³y podstawowe
§ 3260 Inne fonny pomocy dla uczniów

W dziale 851 Ochrona zdrowia
w rozdziale 85195 - Pozosta³a dzia³alnoœæ

§ 4210 Zakup materia³ów i wyposa¿enia (zadania zlecone)

w dziale 852 Pomoc spo³eczna
w rozdziale 85214 - Zasi³ki i pomoc w naturze oraz sk³adki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe
§ 3110 Œwiadczenia spo³eczne

w rozdziale 85278 - Usuwanie skutków klêsk ¿ywio³owych
§ 3110 Œwiadczenia spo³eczne (zadania zlecone)

w rozdziale 85295 - Pozosta³a dzia³alnoœæ
§ 3110 Œwiadczenia spo³eczne

W dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
W rozdziale 85415 - Pomoc materialna dla uczniów
§ 3240 Stypendia dla uczniów

o kwotê 12.000 z³

o kwotê 12.000 z³

o kwotê 53.689 z³
o kwotê 53.689 z³

o kwotê 53.689 z³
na realizacjê

§2

o kwotê 19.384 z³
o kwotê 19.384 z³
o kwotê 381 z³
o kwotê 19.003 z³

175 z³
175 z³
175 z³

o kwotê
o kwotê
o kwotê

200 z³
200 z³
200 z³

o kwotê
o kwotê
o kwotê

o kwotê 199.500 z³

10.500 z³
10.500 z³

o kwotê
o kwotê

o kwotê 177.000 z³
o kwotê 177.000 z³

12.000 z³
12.000 z³

o kwotê
o kwotê

o kwotê 53.689 z³
o kwotê 53.689 z³
o kwotê 53.689 z³



:

Przenosi siê plan wydatków

W dziale 010 Rolnictwo i ³owiectwo
z rozdzia³u 01095 Pozosta³a dzia³alnoœæ
z § 4260 Zakup energii

do rozdzia³u 01010 - Infrastruktura wodoci¹gowa i sanitacyjna wsi
na § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud¿etowych-- -- - --
(z przeznaczeniem na zadanie - Budowa kanalizacji w miejscowoœci Zadobrze)

w dziale 750 Administracja publiczna
rozdziale 75022 Rady gmin
z § 3030 Ró¿ne wydatki na rzecz osób fizycznych
na § 4210 Zakup materia³ów i wyposa¿enia

§ 4300 zakup us³ug pozosta³ych

w dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fIZYcznych i od innych jednostek nie
posiadaj¹cych osobowoœci prawnej oraz wydatki zwi¹zane z ich poborem
w rozdziale 75647 Pobór podatków, op³at i niepodatkowych nale¿noœci bud¿etowych
z § 4300 Zakup us³ug pozosta³ych kwotê 1.900 z³
na § 3030 Ró¿ne wydatki na rzecz osób fizycznych kwotê 1.900 z³

w dziale 801 Oœwiata i wychowanie
w rozdziale 8010 1 Szko³y podstawowe
z § 4300 Zakup us³ug pozosta³ych
na § 4280 Zakup us³ug zdrowotnych

w dziale 852 Opieka spo³eczna
w rozdziale 85228 - Us³ugi opiekuñcze i specjalistyczne us³ugi opiekuñcze
z § 4010 Wynagrodzenia osobowe (zadania zlecone) kwotê
na § 4210 Zakup materia³ów i wyposa¿enia (zadania zlecone) kwotê

§ 4410 Podró¿e s³u¿bowe krajowe (zadania zlecone) kwotê

Zarz¹dzenie wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia.

§3

1.538 z³
1.538 z³

kwotê
kwotê

1.538z³kwotê

2.000 z³
1.000 z³
1.000 z³

kwotê
kwotê
kwotê

kwotê 400 z³
kwotê 400 z³

1.500 z³
1.000 z³

500 z³

§4

in¿. .ó³ek


